
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vita del 7 febbraio 2025; 

 
VISTO il Decreto rep. 97/2025 rot. N. 594 dell’11.02.2025 recante: “Bando di selezione per l’assegnazione di un totale di 
N. 35 35 borse di mobilità per lo svolgimento dei programmi intensivi di breve durata definiti Erasmus+ Blended Intensive 
Programmes - BIP A.A. 2024/25 
1. Università di Almeria UAL (Spagna) - partner dell’Alleanza UNIGREEN; 
Titolo: Sustainable Biotechnology Entrepreneurship: Microalgae & Human Food. (UNIgreen BIP) 
2. Università di Almeria UAL (Spagna) - partner dell’Alleanza UNIGREEN; 
Titolo: Digital Transformation of Agro-Companies. (UNIgreen BIP) 
3. Universitat Politècnica de València UniPV (Spagna); 
Titolo: New challenges for the food industry 
4. Université de Caen Normandie UniCAEN (Francia); 
Titolo: Practical Training for transdisciplinary and transregional approaches on food technologies: Case study in Normandy 
5. Czech University of Life Sciences Prague CZU (Rep. Ceca); 
Titolo: Discovery of the traditional and innovative food production in the Czech Republic: scientific and practical approach 
6. Università di Modena e Reggio Emilia – UNIMORE (Italia) - partner dell’Alleanza UNIGREEN; 
Titolo: Food productions: scientific and practical approaches. (UNIgreen BIP) 
 (referente Bip: Prof. Enrico Francia)” pubblicato all’albo dell’Ateneo il 12 febbraio 2025 

 
VISTI i requisiti di ammissione previsti dal bando; 
 
VISTI gli atti della Commissione del Dipartimento che ha valutato le candidature pervenute; 

 
DECRETA 

 
1. Sono approvati gli atti e quindi, la graduatoria degli idonei come ivi proposta dalla Commissione giudicatrice 

ed allegata al presente atto. 
 

2. Gli studenti interessati avranno 3 giorni (lavorativi) dalla data di pubblicazione della graduatoria sul sito web 
di Dipartimento per accettare la borsa, secondo le seguenti modalità già indicate dal Dipartimento nel bando 
all’art. 6: 
“Lo studente avrà 3 giorni di tempo dalla data di pubblicazione della graduatoria sul sito web di Dipartimento 
(ovvero entro il 20/03/2025) per accettare la borsa mandando una mail di conferma a: e con oggetto 
"Accettazione Erasmus+ Blended Intensive Programme Almeria 2025” 

 
3. Il Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Maria Cristina Notarsanto, Responsabile Amministrativo del 

Dipartimento di Scienze della Vita. 
 

4. Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al tribunale amministrativo regionale nei tempi previsti dalla 
legislazione vigente. 

 
IL DIRETTORE 

(Prof.ssa Lorena Rebecchi) 
 

cristina
Barra


		2025-03-14T16:53:31+0100
	LORENA REBECCHI




